
HAASTAVAT EROT KONSULTAATIORYHMÄ 

 

Haastavat erot -työryhmä tarjoaa ammattilaisille konsultaatioapua eroperheiden kanssa 

työskentelyyn. Työntekijä saa tukea tilanteen laajempaan tarkasteluun, oikean suunnan 

löytämiseen ja riskinarviointiin. 

Voit pyytää ryhmältä konsultaatiota haasteellisiin/ konfliktoituneisiin erotilanteisiin, joissa ero- tai 
huoltoriita on pitkittynyt ja kärjistynyt ja joihin saattaa liittyä useita viranomaistahoja, väkivaltaa 
tai sen uhkaa. Voit myös pohtia mahdollista konsultaatioryhmän tarvetta yhdessä ryhmän 
sihteerin kanssa. Konsultoiva työntekijä osallistuu konsultaatioon.  

Moniammatillisen tiimin tuella on mahdollisuus löytää perheen tilanteeseen uusia näkökulmia ja 
ratkaisuja. Konsultaatioapua voi hakea esimerkiksi tilanteissa, kun perheen saama tuki ei ole 
riittävä. Perheen tilanteen ei kuitenkaan aina tarvitse olla pitkittynyt tai erityisen kompleksinen 
konsultaation tuen hyödyntämiseen. Työryhmän tavoitteena on toimia työntekijän 
”työrukkasena”, kun perheen tilanne vaatii yhteistä pohdintaa mitä tehdä seuraavaksi 

Konsultaatiota varten täytetään yhteydenottolomake, joka mahdollisuuksien mukaan tehdään 
yhdessä huoltajan kanssa. Lomake lähetetään salatulla sähköpostilla ryhmän sihteerille. 
Anonyymi konsultaatio on mahdollinen, ja yhteydenottolomake täytetään myös silloin. 

Konsultaatiovaraus ja etukäteismateriaalin toimitus tulee tehdä viimeistään viikkoa ennen 
ryhmän kokoontumista. 

Konsultaatioajat syksylle 2026.  Osoite Loviisankatu 14, Lahti / Iso-Loviisa 

• to 27.8.26  klo 14-16 

• to 24.9.26  klo 14-16 

• to 29.10.26  klo 14-16 

• to 26.11.26  klo 14-16 

• to 17.12.26   klo 14-16  

Lataa esitietolomake konsultaatioryhmää varten varten  Ero lapsiperheessä -työ - Lahden ensi- 

ja turvakoti ry tai  

https://letk.fi/wp-content/uploads/sites/20/2025/05/Haastavat-erot_esitietolomake-1.docx 

 Lomake lähetetään täytettynä sähköpostiin: 
https://www.turvaposti.fi/viesti/kahdenkodinlapset@letk.fi 

Mukana työryhmässä; perhesosiaalityö, lastensuojelu, perheoikeudelliset palvelut, alaikäisten 
mielenterveys- ja perheneuvola palvelut, alaikäisten psykiatriset palvelut, Perheasiain 
neuvottelukeskus, Lahden ensi- ja turvakoti ry:stä Ero lapsiperheessä työ, Väkivaltatyön 
avopalvelut, Turvakoti sekä poliisi.  

Ryhmän puheenjohtaja johtava sosiaalityöntekijä Iines Hemmilä iines.hemmila@paijatha.fi , puh. 
044 0773509 
 
Sihteeri erotyöntekijä, lähiesihenkilö Anne Meritie, anne.meritie@letk.fi , 044 750 4555 
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